
 

SLUŽBENO GLASILO 

20. svibnja 2024.                                           OPĆINE KRŠAN                    Stranica  1  -  Broj 5 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

S a d r ž a j 

 

Stranica                                                                                                                        
 

 

 

 

 

Akti Općinskog vijeća  

 
18. Zaključak o davanju ovlasti Općinskom načelniku Općine Kršan za poduzimanje radnji usmjerenih ka 

iznalaženju financijskih sredstava za Dogradnju zgrade Dječjeg vrtića Kockica u Kršanu ……………….... 

 

 

1 

19. Rješenje o razrješenju predsjednika Općinskog vijeća Općine Kršan Luciana Mrzlića ….……………... 

 

2 

20. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Kršan Silvana Uravića …………………………. 

 

2 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

18. 
 

 

Na temelju članka 122.  Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 144/21), članka 6. Pravilnik o postupku 

dugoročnog zaduživanja te davanja jamstava i suglasnosti jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 

(Narodne novine, broj 67/22), Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Kršan za 2024. godinu (Službeno glasilo Općine 

Kršan, broj 20/23), te  članka 19. Statuta  Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj 6/09, 5/13, 2/18, 5/20, 

2/21 i 20/23), Općinsko vijeće Općine Kršan, na sjednici održanoj   16. svibnja 2024. godine donosi  

 

 

Z A  K LJ U Č A K 

 

 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Kršan za poduzimanje radnji usmjerenih ka iznalaženju financijskih 

sredstava za Dogradnju zgrade Dječjeg vrtića Kockica u Kršanu,  sukladno Zakona o proračunu („Narodne novine“, 

broj 144/21) i Pravilniku o postupku dugoročnog zaduživanja te davanja jamstava i suglasnosti jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave (Narodne novine, broj 67/22), a sve temeljem dodijeljenih sredstava  iz Nacionalnog 

programa oporavka i otpornosti (NPOO) 2021-2026. putem javnog poziva „Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i 

opremanje predškolskih ustanova, drugi Poziv“ radi provođenja projekta Dogradnja zgrade Dječjeg vrtića Kockica u 

Kršanu. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 024-05/24-01/3 

URBROJ: 2163-22-24-5 

Kršan, 16. svibnja 2024. 

            Potpredsjednik Općinskog vijeća 

      

                             Boris Rogić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 5                                   OPĆINE KRŠAN                                         20. svibnja 2024.                                                                                                            

________________________________________________________________________________________________ 

 

19. 
  

Na temelju članka 19. st. 1. t.6. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09., 05/13., 2/18., 

5/20., 2/21. i 20/23.), čl. 8. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/09., 

07/13., 13/13., 5/15., 2/18. i 02/21.), Općinsko vijeće Općine Kršan je na sjednici održanoj dana 16. svibnja 2024. 

donijelo 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Kršan 

 

I. 
 

Općinsko vijeće Općine Kršan razrješuje dužnosti predsjednika Općinskog vijeća Općine Kršan Luciana 

Mrzlića.  

 

II. 
 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 024-05/24-01/3 

URBROJ: 2163-22-24-6 

Kršan, 16. svibnja 2024. 

        Potpredsjednik Općinskog vijeća 

      

                             Boris Rogić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 

20. 
 

Na temelju članka 19. st. 1. t.6. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09., 05/13., 2/18., 

5/20., 2/21. i 20/23.), čl. 8. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/09., 

07/13., 13/13., 5/15., 2/18. i 02/21.) i Izvješća Komisije za izbor i imenovanje od 16. svibnja 2024., Općinsko vijeće 

Općine Kršan je na sjednici održanoj dana 16. svibnja 2024. donijelo 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Kršan 

 

I. 
 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Kršan izabire se Silvano Uravić iz Kršana, Veljaki 33. 

 

II. 
 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 024-05/24-01/3 

URBROJ: 2163-22-24-8 

Kršan, 16. svibnja 2024.  

                                     Potpredsjednik Općinskog vijeća 

      

                             Boris Rogić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 


